КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12 августа 2016 года № 76 -р

с. Барашково

	Об уточнении  вида  разрешенного использования земельного участка

   Руководствуясь  Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 540 от 01.09.2014г. «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация Барашковского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

 1.  Уточнить  вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 45:03:011206:748, категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, общей площадью 6000 кв.м., местоположение: участок находится примерно в 1,1 км по направлению на северо-восток от ориентира – с. Барашково, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Курганская область, Варгашинский район, в границах муниципального образования Барашковского сельсовета и считать  -   специальная деятельность (для временного хранения (накопления) твердых коммунальных  отходов).

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
	Глава  Барашковского сельсовета
	Т.Н. Кириллова